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همدان- خبرنگار کیهان:
اعلام کرد:  بهزیستی کشور  رئیس سازمان 
ســالانه 30 هزار کودک معلول در کشور متولد 

می شوند.
انوشیروان محسنی بندپی در سفر به همدان افزود: 
بــرای جلوگیری از تولد کودکان دارای معلولیت های 
ژنتیکی، لازم اســت تا انجام آزمایشات به ویژه برای 
ازدواج های فامیلی اجباری شود که این امر در برنامه 

ششم توسعه پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: مطابق برنامه مذکور، انجام آزمایشات 
ژنتیکی قبل از ازدواج هــای فامیلی برای مددجویان 
بهزیســتی و کمیته امداد امام خمینــی)ره( رایگان 

انجام خواهد شد.

وی اضافه کرد: آگاهی بخشی به خانواده ها درباره 
اهمیت مشاوره و آزمایشات ژنتیک از اهداف برنامه های 
بهزیستی به شمار می رود و در همین راستا 260 مرکز 
مشــاوره ژنتیک در کشور فعال هستند که 90 درصد 

آن به صورت خصوصی و غیر دولتی اداره می شوند.
محسنی بندپی یادآور شــد: در دو سال گذشته 
با فعالیت مراکز مشــاوره، از تولد 900 نوزاد مبتلا به 
معلولیت های شدید در کشور جلوگیری و ختم حاملگی 
داده شد که 17 مورد آن مربوط به استان همدان بود و 
ما موظف به ارائه خدمات مشاوره و آزمایشات ژنتیکی 
رایگان به این خانواده ها هســتیم تا حاملگی دوم آنها 

با آگاهی باشد.
وی گفت: همچنین در 31 اســتان طی سال های 

93 و 94، غربال گــری اختــلال اوتیســم، منجر به 
شناسایی 2500 کودک مبتلا به این اختلال شد که 
با ارائه به موقع خدمات، برگشت پذیری آنها سریع تر 

انجام می شود.
وی خاطرنشان ساخت: برای غربال گری شنوایی 
نیز طی مدت مذکور، حدود دو میلیون نوزاد را تحت 
پوشــش قرار دادیم که پوشــش این طرح را در سال 
95، بــه معادل 90 درصد نوازدان تازه متولد شــده 

خواهیم رساند.
رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: در سه سال 
گذشــته، تعداد 6 هزار کودک ناشنوا را برای دریافت 
خدمات تخصصی و کاشت حلزون معرفی کردیم که 

منجر به شنوا شدن آنها شد.

وی ادامه داد: با اجرای طرح پیشــگیری از تنبلی 
چشم نیز، تعداد 3 میلیون کودک سه تا پنج سال مورد 
معاینــه قرار گرفتند که بیش از 150 هزار نفر از آنها 
برای درمان تنبلی چشم به مراکز مربوط معرفی شدند.
محســنی بندپی از رصد آسیب های اجتماعی در 
سراسر کشور خبر داد و اعلام کرد: در 190 شهرستان 
کشور، شبکه شناسایی آسیب های اجتماعی فعالیت 
دارد که با اقدامات این شــبکه ها در سال 94، تعداد 
2880 خانم و 1400 نفر آقا، از اقدام به خودکشــی 

منصرف شدند.
رئیس سازمان بهزیستی کشور در سفر به همدان، 
حمیدرضا الوند را به عنوان مدیرکل جدید بهزیستی 

استان معرفی کرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

سالانه 30 هزار کودک معلول در کشور متولد می شوند

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی نیروی 
انتظامی ضمن اعلام جزئیات فعالیت واحدهای 
صنفی پذیرایی در ماه مبارک رمضان از برخورد 

پلیس با واحدهای متخلف خبرداد.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار خلیل 
هلالی با اشــاره به وظیفه نظارتی پلیس بر واحدهای 
صنفی، اظهارداشــت: به منظــور برقــراری نظم و 
امنیت و نیز رعایت اصول، ضوابط، مقررات و حرمت 
این ماه عزیز، هماهنگــی و برنامه ریزی های لازم در 
راستای ســاماندهی و نحوه فعالیت مراکز پذیرایی از 
سوی ناجا و دستگاه های ذیربط نظیر وزارت صنعت، 

معــدن و تجــارت، اتاق های اصنــاف و اتحادیه های 
صنفی پیش بینی و  در سراسر کشور به اجرا گذاشته 

شده است.
وی به محدود شدن فعالیت واحدهای پذیرایی در 
ماه مبارک رمضان از اذان صبح تا اذان مغرب اشــاره 
کرد و ادامه داد: به منظور رفاه حال مســافران و نیز 
افرادی که قادر به روزه گرفتن نیستند، واحدهای مزبور 
موظفند ضمن رعایت شــئونات اسلامی و نیز استتار 

کامل شیشه واحد خود، فعالیت خود را انجام دهند.
رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا اضافه 
کرد: همچنین واحدهای پذیرایی نظیر چلوکبابی ها، 

حلیم و آش، یک ساعت و نیم قبل از اذان مغرب حق 
بازگشــایی و انجام فعالیت به منظور ارائه خدمات به 

شهروندان را دارند.
ســردار هلالی درباره واحدهــای صنفی متخلف، 
گفت: در صورت بی توجهی به مقررات، پلیس قاطعانه 
با واحدهای صنفــی متخلف برخورد و ضمن پلمب 
واحدمزبــور، مالکان آن با تشــکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی می شوند.
وی افزود: همچنین واحدهای پذیرایی بین راهی 
نیز با استتار شیشه واحد خود قادر به ارائه خدمات به 

مسافران خواهند بود.

ســردار هلالی از شــهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف از سوی واحد صنفی بلافاصله از 
طریق ســامانه 110 و یا بــه نزدیک ترین کلانتری و 

پاسگاه محل خود اطلاع دهند.
رئیــس پلیس نظارت بر اماکــن عمومی ناجا در 
خصوص اکران فیلم از ســوی سینماها در ماه مبارک 
رمضان، تصریح کرد: براساس درخواست اهالی سینما، 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیز نیروی انتظامی با 
اکران فیلم از اذان مغرب تا اذان صبح به جز ایام قدر 
موافقت کرده و سینماها در سراسر کشور می توانند در 

این ساعات به فعالیت بپردازند.

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا:

واحدهای صنفی متخلف در ماه رمضان پلمب می شوند

بقایای اســتخوان پوسیده پیکر 9 زن 
که به صورت دســته جمعی در یک دالان 
گور مانند اتاقکی پوسیده شده اند در شهر 

کلور شهرستان خلخال کشف شد.
به گزارش خبرگــزاری فارس از اردبیل، گور 
دسته جمعی در شهر کلور در حالی کشف شد که 
شهرداری این شهر مشغول اجرای طرح عمرانی 

بام شهر کلور بود.
پــس از رویــت اولیه گور توســط کارگران 
شــهرداری با حضور نیروهای انتظامی و میراث 

فرهنگی شهرستان بررسی ها آغاز شد.
با حضور کارشــناس میراث فرهنگی استان 
اردبیل ســقف گور باز شــده و داخــل این گور 
دســته جمعی بررسی شد که نتایج آن در دست 

مطالعه از ســوی کارشناســان میراث فرهنگی 
استان است.

مدیر کل میراث فرهنگی استان اردبیل گفت: 
بررسی های اولیه نشان می دهد که اجساد متعلق 
به 100 تا 150 سال پیش است. کریم حاجی زاده 
افــزود: در آن مقطع زمانی متداول بود که مرده 
را به طور موقت در مکانی نگه داشــته و سپس 
اســتخوان های وی را به جای مقدسی از جمله 

مشهد یا قم انتقال می دادند.
بــه گفته وی بــا توجه به وضعیــت دفن و 
قرارگیری اجســاد به شــکل اســلامی می توان 
استنباط کرد که این اجساد در واقع به عنوان مرده 
امانت در یک گور موقت کنار هم قرار داده شده اند.

وی در خصوص اینکه این اجساد زن هستند یا 

نه، ادامه داد: بررسی اندازه لگن استخوان ها نشان 
می دهد اجساد همگی زن و به تعداد 9 مورد است 
که ما دهانه گور را مسدود کردیم و از اسکلت ها 

نمونه برداری شده تا مورد آزمایش قرار گیرند.
مدیر کل میراث فرهنگی استان تصریح کرد: 
با این وجــود این فرضیه محتمل ترین فرضیه 
اســت و ممکن است این زنان به دلیل بیماری 
از جملــه وبا و طاعون و یا یک حادثه که برای 
همه آنها اتفاق افتاده به صورت دســته جمعی 

دفن شده اند.
به گفته حاجی زاده به نظر می رســد فرصت 
انتقال مرده امانت از گور موقت به دلیلی نامشخص 
فراهم نشــده و اجساد در گور موقت تا به امروز 

باقی مانده اند.

کشف گور دسته جمعی زنان در شهر کلور خلخال

فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشته 
شدن 2 نفر در درگیری شبانه در دشتستان 

خبر داد.
حیدر عباس زاده در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در دشتستان با تأیید خبر کشته شدن 2 نفر در 
درگیری اطراف نینیزک دشتستان اظهار داشت: 
براثر درگیری دو جوان که پســر عمو بودند، دو 

نفر کشته شدند.
وی در تشــریح جزئیات ایــن حادثه افزود: 
تعداد 7 جوان پنجشنبه شب به منظور تفریح به 
اطراف امامزاده شاهزاده ابراهیم در اطراف نینیزک 
دشتستان رفته بودند که به دنبال مشاجره لفظی 
بین دو جوان که پســرعمو بودند، ابتدا »الف.م« 
با سلاح کلاشــنیکف به سمت »ش.م« شلیک 
کرد که موجب کشته شدن وی شد و بلافاصله 
با همان سلاح به سمت خود شلیک کرده و هر 

دو جوان در دم جان باختند.
فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: 
بلافاصله پس از اعلام حادثه به نیروی انتظامی، 
مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و تیم های 
پلیس درحال بررسی ابعاد این درگیری هستند. 

کشته شدن ۲ جوان 
در دشتستان بر اثر

مشاجره لفظی

فرمانده یگان انتظامی متروی تهران ازکشف 
آثار باستانی با ارزشی در یکی ازایستگاه های مترو 

تهران خبرداد.
سرهنگ علی راقی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان در تشــریح جزئیات این خبــر گفت: با توجه به 
فرارســیدن ماه مبارک رمضان و تجهیــز و راه اندازی 
گشت های هدفمند با رویکرد بررسی بسته های مشکوک 
و افراد مظنون در ایستگاه های مترو این مهم در دستور 

کار قرار گرفت.
ایــن مقــام انتظامــی در پلیس پایتخــت افزود: 
گشت زنی های هدفمند ماموران پلیس مترو ادامه یافت 
تــا اینکه 17 خرداد ماموران به شــخصی که یک عدد 
گونی برنج در دست داشت مشکوک شده و وی را حین 
پیاده شدن در ایستگاه مترو صادقیه دستگیر و به منظور 

بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل کردند.
ســرهنگ راقی ادامه داد: در بازرســی انجام شده 
از وســایل همراه متهم تعدادی قطعات سفالی و فلزی 
شــبیه آثار باستانی که بصورت مجزا در پارچه پیچیده 

شده بودند، کشف شد.
 وی با بیــان اینکه درمیان اقلام مکشــوفه چهار 
النگوی فلزی، ســه دستبند و پنج سرمه دان نیز کشف 
شد، اظهار داشت: متهم در ابتدا از بیان حقیقت طفره 

کشف آثار باستانی میلیاردی در ایستگاه مترو تهران 

رفت اما زمانی که با پیگیری کارشناسان مربوطه مواجه 
شد، عنوان داشت اشیاء را از کشور عراق آورده و حدود 

سه میلیارد تومان ارزش دارند.
فرمانده یگان انتظامی متروی شــهر تهران تصریح 
کرد: متهم از ترفندهای مختلف از جمله پیشنهاد رشوه، 
برای فرار و گریز از قانون استفاده کرد اما راه به جایی نبرد 
و در نهایت برای بررسی بیشتر به همراه اقلام مکشوفه 

به اداره سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
ســرهنگ راقی خاطر نشان کرد: در پیگیری نتیجه 
اقدامات انجام شده و بنابر نظر کارشناسان سازمان میراث 
فرهنگی، اشیاء مکشوفه دارای قدمت 1700 ساله بوده 
و جزء آثار باســتانی محسوب می شوند، گفتنی است، 
متهم برای تعیین تکلیف و تحمل کیفر به دادســرای 

ناحیه 22 منتقل شد.

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از ناکارآمدی 
نرم افزار اندرویدی دوربین یاب پلیس که روی تلفن 

همراه نصب می شود، خبر داد.
سردار تقی مهری در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: دوربین های هوشمند پلیس با قابلیت محاسبه میانگین 
سرعت خودروهای عبوری از ابتدای جاده تا انتهای مسیر، 
کارآمدی نرم افزار دوربین یاب را در هشدار به راننده برای 

کاهش سرعت، عملًا بی اثر می کند.
وی با تاکید بر اینکه میانگین دقیق سرعت با نرم افزار 
ویژه نصب شــده روی دوربین های هوشمند پلیس اندازه 
گیری می شود، افزود: وقتی میانگین سرعت خودرو در عبور 
از دوربین نخست تا رسیدن به دوربین بعدی مشخص شود، 
در صورت تخطی از سرعت تعیین شده، دوربین ها با ثبت 

تخلف، برای فرد متخلف جریمه صادر می کنند.
ســردار مهری گفت: در بخشی از جاده های کشور هم 
اکنون این دوربین ها نصب شده است.وی با اشاره به اینکه 
بخش دیگری از جاده ها نیز به دوربین های هوشمند تجهیز 
خواهند شد، از نصب نزدیک به دو هزار دوربین ثبت تخلف 
جدید با قابلیت هایی مانند سنجش میانگین سرعت و ثبت 
تخلف رعایت نکردن فاصله طولی، تا دو سال آینده در کشور 
خبر داد. رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: با پایان 
کارهای مقدماتی، امسال دوربین های جدید در مسیرهای 
تهران- قم - کاشان- اصفهان به سمت شیراز، تهران - کرج - قزوین 
به ســمت تبریز، قزوین به سمت رشت  و تهران به سمت 

ساوه نصب می شود.
تراپســتر  افزاراندرویــدی  نــرم  اســت،  گفتنــی 
)TRAPSTER(  کــه روی تلفن های همراه نصب می شــود 
پیش از رســیدن به دوربین های هوشمند پلیس در سطح 

جاده به راننده برای کاهش سرعت هشدار می دهد.

معاون آموزشی و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهــور تهران بــزرگ از توقیف خودروی 

روزه خواران در ماه مبارک رمضان خبر داد.
ســرهنگ مراد مرادی در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، ضمن اشاره به ممنوعیت خوردن 
و آشامیدن حین رانندگی، اظهار داشت: خوردن و 
آشامیدن حین رانندگی تخلف محسوب می شود و 
در صورت مشاهده نسبت به جریمه و اعمال قانون 

اقدام خواهد شد.
وی افزود: در ماه مبارک رمضان طرح برخورد 
با روزه خواران اجرا می شــود و در صورت مشاهده 
عوامــل پلیس، خودرو روزه خــواران متوقف و به 

پارکینگ انتقال می یابد.
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران 
بزرگ در پایان بیــان کرد: علاوه بر اعمال قانون 
روزه خــوران و توقیــف خودرو، پرونــده ای برای 
متخلف تشــکیل و به منظور رسیدگی به مراجع 

قضایی ارجاع می شود.

توقیف خودروی روزه خواران 
در ماه رمضان

رئیس پلیس راهور ناجا:
 نرم افزارهای دوربین یاب پلیس 

ناکارآمد است

قطعات تازه ای در جریان جست وجو برای 
یافتن بقایــای هواپیمای مالزیایی که در ماه 
مارس 2014 در مسیر کوالالامپور به پکن با 
239 سرنشین ناپدید شد در ماداگاسکار در 

شرق آفریقا پیدا شده است.

برای اولین بار یک زن مســلمان وارد 
مجلس شورای شهر میلان در ایتالیا شد.

به گزارش خبرگزاری ها، »سمیه عبدالقادر« 
توانســت برای نخســتین بار به عنوان یک زن 

مسلمان وارد شورای شهر میلان شود.

این انتخابات هفته گذشته برگزار شد و او توانست هزار و 16 رای 
را برای ورود به مجلس شورای شهر میلان کسب کند.

سمیه عبدالقادر 38 ساله در ایتالیا متولد شده است ولی اصالت 
فلسطینی و اردنی دارد. وی فارغ التحصیل رشته علوم اجتماعی است 
و مدیریت مجموعه مبارزه با خشــونت علیه زنان را با نام »عائشه« 

بر عهده دارد.
گفتنی است، میلان پایتخت اقتصادی ایتالیا به شمار می رود.

سانحه رانندگی در سودان به مرگ 32 
تن و زخمی شدن 12 تن دیگر منجر شد.

به گزارش ایســنا، این حادثه روز پنج شنبه 
در جاده ای که پایتخت ســودان را به شهر »بور 
سودان« در شرق این کشور متصل می کند، رخ 

داد.گزارش ها حاکی است که تصادف در منطقه »الروجل« حدود 530 
کیلومتری شمال شرق خارطوم اتفاق افتاده است.

در این حادثه یک دســتگاه اتوبوس مســافربری با یک کامیون 
سوخت برخورد کرد.

به گزارش شینهوا، سودان از جمله کشورهایی است که نرخ بالای 
مــرگ و میر در تصادفات جاده ای را دارد و دلایل عمده آن بی دقتی 
رانندگان، نبود ایمنی جاده ها یا فرسودگی وسائل نقلیه عمومی است.

منابع وابسته به دولت سریلانکا اعلام 
کردند در 26 سال گذشته طی درگیری های 
داخلی در این کشــور 65 هزار نفر ناپدید 

شده اند.
به گــزارش خبرگزاری »یــو ان آی«، دولت 

ســریلانکا اعلام کرده اســت: طی درگیری های داخلی با شورشیان 
»تامیل«  و جدایی طلبان این کشــور در طول 26 ســال گذشته 65 

هزار نفر ناپدید شده اند.
دولت ســریلانکا با پذیرفتن نقض حقوق بشر در این کشور اعلام 
کرد شورای حقوق بشر سازمان ملل می تواند با آزادی تمام به تحقیق 

و بررسی در مورد نقض حقوق بشر در سریلانکا اقدام کند.
دولت سریلانکا به فرزندان افراد ناپدید شده گواهینامه مفقودالاثری 
می دهد تا وارثان این افراد از طرح های حمایتی دولت بهره مند شوند.

شورشیان تامیل در سال 1972 سلاح به دست گرفتند و با دولت 
مرکزی سریلانکا وارد نبرد مسلحانه شدند.

آنان خواستار تشکیل کشور مختص خود در شمال شرقی سریلانکا 
بودند در نتیجه این جنگ داخلی که بمب گذاری، درگیری های خونین 
و قتل وجه تمایز آن شــده بود، چندین هزار غیرنظامی جان خود را 

از دست دادند.
شورشــیان ببرهای تامیل، نخســتین گروه شورشی بودند که از 

عملیات انتحاری به عنوان یک روش مبارزاتی استفاده کردند.
در فوریه سال 2002 آتش بسی بین دولت سریلانکا و شورشیان 
تامیل منعقد شد اما در سال 2008 دولت این توافقنامه را نقض کرد 
زیرا رئیس جمهور وقت سریلانکا مصمم بود برای همیشه به شورش 

تامیل ها پایان دهد.

به گزارش ایســنا، این قطعات در ســاحل شرقی ماداگاسکار و توسط 
»بلین گیبسون« کشف شد. او قبلا قطعات دیگری که احتمالا متعلق به 

همان هواپیماست را در موزامبیک پیدا کرده بود.
یکی از قطعات شبیه صندلی هواپیماهاست. گیبسون عکس های این 
قطعات را برای محققان فرستاده است.ناپدید شدن پرواز ام اچ 370 خطوط 
هوایی مالزی در سال 2014 به یکی از بزرگترین معماها  در تاریخ سوانح 
هوایی بدل شد. در نهایت محققان نتیجه گیری کردند که هواپیما پس از 
انحراف از مسیر اصلی در اقیانوس هند جنوبی سقوط کرده است.قبلا قطعات 
دیگری که تعلق آنها به پرواز ام اچ370 تایید شده بود در کشورهای نزدیک 
ماداگاسکار کشف شده بود.گیبسون که یک وکیل اهل سیاتل آمریکاست با 
هزینه شخصی یک عملیات جست وجو را در شرق آفریقا ترتیب داده است.
او گفت که عکس قطعات را برای ســازمان ایمنی ترابری اســترالیا و 
مقام های مالزیایی فرستاده و آماده است قطعات را تحویل مقام های دولت 

ماداگاسکار دهد.

شهردار منطقه 9 از تملک مابقی اراضی پادگان 
جی خبر داد و گفت: تملک 54 هزار متری باقیمانده 
در دستور کار منطقه بوده و پیگیری های ویژه ای در 

این خصوص شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، حمید محسنی با اعلام این 
خبر اظهار داشت: باتوجه به توافقات انجام شده با نهادها و 
ارگان ها در محدوده اراضی پادگان جی، در حال حاضر 87 
هزار و 500 متر مربع از این اراضی تملک شده و در اختیار 

شهرداری قرار گرفته است.
وی افزود: از این میزان تملک، 77 هزار و 500 متر مربع 
با وزارت دفاع توافق شده و 10 هزار متر مربع از زمین های 
مربوط به ارتش نیز در اختیار ما قرار گرفته است و 35 هزار 

و 200 متر دیگر نیز در دستور کار توافق مان قرار دارد.
شــهردار منطقه 9 ادامه داد: همچنین 18 هزار و 800 

متر از این پادگان در اختیار آموزش و پرورش قرار دارد که 
در حال گفت وگو و رایزنی برای تملک آن هستیم.

محسنی با اشــاره به مشکلات این منطقه گفت: ادامه 
بزرگراه یادگار امام)ره( از مشکلات اصلی این منطقه است که 
پس از موضوع مترو دومین اولویت را در پروژه های عمرانی 

شهر تهران به خود اختصاص داده است.
وی افزود: امتداد این شــبکه بزرگراهی نیازمند تملک 
اراضی پادگان جی اســت که در حال حاضر بخشی از این 
اراضی تملک شده و در اختیار شهرداری قرار گرفته و مابقی 
در دستور کار است.شهردار منطقه 9 به طرح توسعه امامزاده 
عبدالله)ع( اشاره کرد و گفت: این طرح مشکلات زیادی برای 
اهالی منطقه ایجاد کرده اســت، محدوده این محله بافتی 
قدیمی دارد و اقدامات صورت گرفته ســبب سخت شدن 

دسترسی برای شهروندان شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از 
تکمیل فاز دوم خط مترو تهران- پرند تا پایان سال 

جاری خبر داد.
مهندس سید جعفر تشــکری هاشمی در گفت وگو با 
ایســنا، با بیان اینکه تا پایان سال جاری فاز دوم این خط 
مترو تا فرودگاه امام خمینی)ره( تکمیل و مورد بهره برداری 
قرار می گیرد، گفت: تنها تکمیل ایســتگاه مترو و بخشی از 
خط، در دست احداث است که امید است به زودی این خط 

مترو به قسمت جنوبی خط 1 وصل شود.

وی با بیان اینکه خط مترو تهران- پرند دارای ســه فاز 
اســت، گفت: در فاز اول مترو به شهر آفتاب رسید و در فاز 
دوم ادامــه این خط به فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( 

وصل می شود.
تشکری هاشمی با اشاره به کمبود اعتبارات دولتی برای 
تکمیل این خط خارج از تهران گفت: اعتبارات کافی نیست 
اما به دلیل اهمیت، این موضوع در دستور کار قرار گرفته و 
در صورت تأمین اعتبارات کافی، سرعت تکمیل خط چند 

برابر خواهد شد.

شهردار منطقه 9 خبر داد

تملک اراضی پادگان جی در دستور کار

تکمیل فاز دوم خط مترو تهران- پرند تا پایان امسال

رئیس اداره حفاظت محیط زیست رزن گفت: 
گرگی دو بار به دو کودک خردســال در روستای 
عمان از توابع بخش قروه درجزین شهرستان رزن 

حمله کرد.
»جــواد نوری ظهر« در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در 
همدان اظهار کرد: یک خانواده در باغ های اطراف روستای 
عمان در حال اســتراحت بودند و دختر هفت ساله آنها 

کمی دورتر در حال بازی بود.
وی اضافه کرد: در این حین ناگهان یک قلاده گرگ 
به دختر نزدیک شــده و با گرفتن گردن دختر اقدام به 
فرار کرد که اعضای خانواده اقدام به تعقیب گرگ کردند.
وی افزود: پس از طی مسافتی گرگ به علت خستگی 
کودک را بر روی زمین قرار داده سپس از ناحیه پهلو آن 

را به دندان گرفته و فرار کرد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست رزن بیان کرد: در 
نوبت سوم، بعد از اینکه گرگ کودک را به زمین گذاشت 
خانواده دختر خردسال با سرعت به وی نزدیک شدند و 

گرگ مجبور به فرار شد.
زال پــور اضافه کرد: دختر مجروح توســط اعضای 
خانواده به بیمارســتان ولیعصــر رزن منتقل و در این 

بیمارستان بستری شد.
وی گفــت: همچنین در نوبت بعدازظهر همان روز، 
گرگ به یک کودک در روســتای عمان حمله کرده و با 
پنجه خود به پشت کودک ضربه وارد کرد، اما با حضور 
به هنگام خانواده، گرگ بدون وارد کردن آسیبی به پسر 

خردسال، از محل متواری شد.

یک تن مــواد مخدر با تلاش ســربازان گمنام 
امام زمان)عج( اداره کل اطلاعات اســتان بوشهر از 

سوداگران مرگ کشف و ضبط شد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل اطلاعات 
استان بوشهر، با اقدام های اطلاعاتی و علمیاتی سربازان گمنام 

امام زمان)عج( یک تن مواد مخدر که به صورت ماهرانه ای در 
یک فروند موتور لنج صفاری جاسازی شده بود شناسایی و 
کشف شد.این گزارش می افزاید: موتور لنج یاد شده از آب های 
داخلی وارد محدوده آب های سرزمینی استان بوشهر شده 
بود.براساس گزارش روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان 

بوشــهر در همین راستا چهار نفر از قاچاقچیان مواد مخدر 
دستگیر و موتور لنج یاد شده نیز توقیف شد.

در این گزارش آمده است، پرونده سوداگران مرگ برای 
ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی اســتان بوشهر 

شده است.

توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( انجام شد

کشف یک تن مواد مخدر در بوشهر

حمله گرگ ها به ۲ کودک 
در رزن همدان

صاعقه جوانی را کشت
مشهد - ایرنا: فرمانده انتظامی نیشابور گفت: جوان 34 ساله ای در یکی 

از روستاهای این شهرستان بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داد.
سرهنگ اکبر آقابیگی افزود: یک مورد مرگ در روستای اسلام آباد از توابع 
بخش میان جلگه به پلیس گزارش شد که ماموران همراه نیروی امدادی به 
محل اعزام شدند. وی بیان کرد: در بررسی های عوامل انتظامی مشخص شد 
جوانی 34 ساله به نام »علیرضا« به همراه دو نفر دیگر مشغول کشت هندوانه 
در یکی از زمین های زراعی حاشیه روستا بود که بر اثر برخورد صاعقه مصدوم 

و پس از انتقال به یکی از مراکز درمانی فوت کرد.
کشف 10 کیلو هروئین

ارومیه- فارس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان غربی  اظهار 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی به صورت یک باند در امر 
تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان ارومیه، موضوع در دستور کار ماموران 

مبارزه با موادمخدر استان قرار گرفت.
کریــم اکبری افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحســوس، مخفیگاه 
باند مذکور شناسایی و پس از کسب مجوز قضایی مورد بازرسی قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان غربی خاطر نشــان کرد: در 
بازرســی از مخفیگاه این باند مقدار 10 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین 

کشف و ضبط و در این راستا تشکیل پرونده شد.
این مسئول با بیان اینکه در این راستا سه نفر متهم دستگیر شد، تصریح 
کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یک دستگاه خودروی سواری 

را نیز از اعضای باند توقیف کردند.
اکبری افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانونی بعدی به مقامات قضائی شهرستان ارومیه تحویل داده شدند.
مرگ در زیر ماسه

شــیروان- فارس: شهردار شیروان با اشاره به حادثه مدفون شدن کارگر 
کارخانه آسفالت در زیرحجم انبوهی از ماسه گفت: سهل انگاری و بی احتیاطی 

مرگ کارگر شهرداری شیروان در کارخانه آسفالت را رقم زد.
جعفر بورنگ اظهــار کرد: موضوع علت مرگ کارگر کارخانه آســفالت  

شهرداری به زودی توسط اداره کار شیروان بررسی و مشخص خواهد شد.
وی بیان داشــت: کارگری که جان خود را در واحد کارخانه آســفالت از 

دست داد از حدود هشت سال قبل در این محل کار می کرد.
کارگر معلول ناشــنوا که در کارخانه آسفالت شهرداری شیروان مشغول 
به کار بود به ســبب سقوط از قیف کارخانه در زیر حجم زیادی از ماسه این 

کارخانه مدفون شد و جان خود را از دست داد.
خودرو پلیس آتش گرفت

اهواز- ایرنا: رئیس پلیس راه خوزســتان گفت: خودروی مگان پلیس راه 
خوزستان چهارشنبه در جاده اهواز-سوسنگرد آتش گرفت.

رضا دولتشاهی اظهار کرد: این خودرو پلیس راه در حال گشت در جاده 
اهواز-سوسنگرد بود که دچار نقص فنی شده و از قسمت موتور آتش گرفت.
وی افزود: با وجود کپسول مهار آتش در صندوق خودرو اما افراد سرنشین 
نتوانســتند خودرو را خاموش کنند و خودرو به طور کامل سوخت اما کسی 
آسیب ندید.دولتشاهی ادامه داد: دلیل اولیه آتش گرفتن خودرو مشکلات فنی 
کارخانه تشخیص داده شده اما بررسی دلیل آن با نظر کارشناسان آتش نشانی 

و شرکت تولید این خودرو انجام می شود.
انفجار نیسان در جایگاه سوختگیری

شهر قدس- فارس: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
قدس گفت: یک دســتگاه نیسان در جایگاه سوختگیری گاز طبیعی منفجر 
شــد و 2 مجروح به جای گذاشــت. علی رزاقی افــزود: این خودرو در حال 
سوختگیری بود که به دلایل نامعلومی منفجر شد.وی تصریح کرد: این انفجار 
به حدی شدید بود که خودروی نیسان به دو نیم تبدیل شد و سه خودروی 

دیگر متحمل خسارت شدند.
انتقامگیری در تلگرام

همدان- ایرنا: رئیس پلیس فتای همدان گفت: فردی با مراجعه به پلیس 
فتا از انتشــار تصاویر شــخصی اش همراه با کلمات زشت در فضای مجازی 
شــکایت کرد که رسیدگی در دســتور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ اکبر 
امینی افزود: در بررسی های کارشناسان پلیس فتا مشخص شد فرد ناشناسی 
تصاویر شاکیه را با درج الفاظی رکیک ویرایش کرده و همراه با شماره تلفن 

وی در چند گروه تلگرامی انتشار داده است.
ســرهنگ امینی افزود: با انجام اقدامات فنی و با بکارگیری شــگردهای 
خاص پلیسی، فردی با هویت معلوم شناسایی و پس از دریافت دستور از مقام 
قضایی دستگیر شد.سرهنگ امینی گفت: متهم به بزه ارتکابی اعتراف کرده 
و در بازجویی های فنی عنوان کرد تصاویر شخصی شاکیه را یکی از دوستان 

در اختیار وی قرار داده است.
وی افزود: دوســت متهم به علت کینه و بــا انگیزه انتقام گیری اقدام به 
قرار دادن تصاویر شخصی شاکیه در اختیار دوست خود کرده و متهم نیز در 
اقدامی نادرست این تصاویر را در گروه های مختلف تلگرامی انتشار داده است.

سقوط به دره مرگ
اردبیل- فارس: در یک حادثه رانندگی که در مســیر گردشگری موییل 
مشکین شــهر رخ داد، راننده پراید که مادر خانــواده بود به دلیل ناتوانی در 
رانندگی به دره سقوط کرد. در این حادثه دختر نوجوان او در دم جان سپرد 
و پســر 6 ســاله وی نیز بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات 

وارده جان خود را از دست داد.
مادر خانواده نیز که به شــدت مصدوم شــده بود به بیمارستان ولیعصر 

منتقل شد که به گفته کادر پزشکی وضعیت جسمانی وی نیز وخیم است.
پلیس راه علت این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه و سرعت 

بیش از حد اعلام کرد.
سرقت 7 تن سیم و کابل

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان تفت گفت: دو سارق 
حرفه ای سیم و کابل برق شبکه هوایی در این شهرستان دستگیر شدند و به 
سرقت 7 تن سیم و کابل برق اعتراف کردند. سرهنگ احمد غلامزاده افزود: 
2 هزار کیلوگرم سیم و کابل از مخفیگاه سارقان کشف و یک نفر مالخر هم 
دســتگیر شــد. به گفته وی ارزش برآورد شده این اموال مسروقه 5 میلیارد 

ریال تعیین شده است.
انتقال کامیون ها به پارکینگ

ســمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده پلیس راه شــاهرود- آزادشهر گفت 
ماموران پلیس راه به یک دســتگاه کامیون که از آزادشــهر عازم تهران بود 
دستور ایست دادند. در بررسی مدارک این کامیون مشخص شد وسیله نقلیه 
مزبــور 31 میلیون و 500 هزار ریال خلافی دارد. ســرگرد کاظم لطفی به 
بررسی مدارک کامیون دیگری در همین محور اشاره کرد و گفت: این کامیون 
31 میلیون و 900 هزار ریال خلافی داشــت. به گفته وی، این کامیون ها به 

پارکینگ منتقل شدند.
5 کشته در برخورد با شتر

زاهدان- ایرنا: فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر 
برخورد یک دستگاه پژو 405 حامل افاغنه غیرمجاز با پنج نفر شتر در جاده 

ایرانشهر- دلگان پنج نفر کشته و سه نفر مجروح شدند.
ســرهنگ محمدرضا کورســی با بیان اینکه این سانحه در کیلومتر 60 
جاده ایرانشهر- دلگان رخ داد افزود: علت بروز این حادثه عدم توجه راننده به 
جلو و رها کردن شترها در تاریکی شب توسط مالک آنها عنوان شده است.

تصادف با تیر فشار قوی برق
رشت- باشگاه خبرنگاران جوان: معاون عملیات سازمان آتش نشانی رشت 
گفت: به دنبال تماس با این ســازمان مبنی بر وقوع تصادف در مسکن مهر 

رشت تیم امداد و نجات آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد.
مومنی افزود: یک دستگاه خودروی 206 با 5 سرنشین در حال حرکت 

بود که به دلیل سرعت زیاد دچار انحراف به سمت راست شد.
وی اضافه کرد: در اثر این ســانحه خودرو با تیر فشــار قوی برق برخورد 
کــرد و راننده در دم جان خود را از دســت داد. مومنی تصریح کرد: یکی از 
سرنشینان به شدت مصدوم شد که حال او وخیم گزارش شده است. سرنشین 
دیگر هم دچار شکستگی از ناحیه دست شد و دو سرنشین دیگر نیز به طور 

سرپایی مداوا شدند.
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